90 = Sonderausstattung

90



R 51/2 90 = Sonderausstattung Tafel 8




R 51/2 90 = Sonderausstattung Tafel 8
Bestell-Nr, i’f' Teil-Bezeichnung Stiick
Werkzeug:
9090103 ] Dorn fir Steckachse . ]
2090116 2 Maulschlissel 12x 14 SW . 1
9090107 3 Maulschliissel 8x 10 SW . 1
2090145 4 Schraubenzieher . . 1
9090150 5 Schraubenschlissel (verstellbar) 1
92090119 6 Maulschlissel 14x 17 SW . 1
2090125 7 Steckschliissel 21 x 22 SW . 1
90 90100 8 Werkzeugtasche (leer) . 1
2090170 9 Schlauch for Luftpumpe (nach Bedarf) . i
2090162 10 Flickzeug 1
2090070 1 Luftpumpe (5chluuch|os) wchlw Besf Nr 90 90 072 1
2090123 12 Maulschlissel 36 und 41 SW 1
9090122 13 Maulschlissel 19 x 22 SW . 1
2090133 14 Montiereisen . 2
9090138 15 Ringmutterschlissel 1
9090127 16 Steckschlissel 10x 19 SW . 1
2090140 17 Schlissel fir Vergaser 1
2090188 — Putzlappen ; 1
20 90109 — Maulschliissel 9 x 11 SW . i
9090025 — Werkzeugtasche vollstéindig {ohne FI|ckzeug und
Luftpumpe) . 1
9014 005 18 Lenkerschlofd mit 2 Schlisseln . 1
SeilenwagenanschluB:
9020180 — Usenschraube 12 mm Schaftstirke . N
9020184 — Kugelbolzen fir Motor- u. Seitenwagenbefeshigung
vorn . 1
99 45175 — Splint 3x25 . 1
99 31 083 — Scheibe 13 atr. 2
9932130 —_ Federscheibe B 12 . 2
9922135 — Sechskantmutter M 12— 6 5 atr. 2
99 23 445 — Kronenmutter M 12x1,5—6 5 atr. o]
9020176 —_ Seitenwagenanschlufiteile . . 18atz
Soziussitz und FuBrasten:
9034128 — Fufirastengummi . 2
4034 261 — Fufirasten 2

99



R51/2 90 = Sonderausstattung Tafel 8
Bestell-Nr. Bh:'f' Teil-Bezeichnung Stisck
9933120 —_— Federring A12 . . . . . 2
99 21 624 — Sechskantmutter M12x1,5— 6 S atr. 2
9914615 — Sechskantschraube M 12x1,5x35—8 G atr. 2
034015 — Soziusschwingsattel ,Pagusa” . . 1
2034115 — Soziussitzkissen mit Befestigungsteilen . 1
80 40001 — Handleuchte mit Kabel 1
9978220 — Glihlampe G686V 5 W 1
90 24 002 —  , Akipp* Seitenstéinder verchr. 1
90 90 264 — Dichtungssatz fiir Motor, Getriebe und Hinterrad-

antrieb und Vorderradgabel 1

100




